CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ MỜI THẦU

Kính gửi: ………………………………………………………..

 Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-SCT ngày 05/4/2022 của Sở Công thương Ninh

Bình về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Xây dựng Đề án cơ

cấu lại ngành Công nghiệp tỉnh Ninh Bình đến năm 2030, định hướng đến năm

2035”. Sở Công thương mời các nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm và có điều

kiện tới tham gia đấu thầu gói thầu.

 Nhà thầu có nguyện vọng tham gia đấu thầu gói thầu nêu trên có thể tìm hiểu

thông tin chi tiết tại:

1. Sở Công thương Ninh Bình.

 Địa chỉ: Số 3, Đường Đinh Tất Miễn, phường Đông Thành, thành phố Ninh

Bình.

 Điện thoại: 02293. 881335

 2. Trên Wesite của Sở Công thương Ninh Bình tại địa chỉ:

http://congthuong.ninhbinh.gov.vn

 Nhà thầu tham gia đấu thầu gói thầu trên phải gửi đơn chào hàng về Sở Công

thương Ninh Bình từ 7h30’ ngày 08/4/2022 đến trước 17h00’ ngày 15/4/2022.

                 Ninh Bình, ngày     tháng 4  năm 2022

                                                                       GIÁM ĐỐC

                                                                          Hoàng Trung Kiên

		2022-04-08T07:47:22+0700

		2022-04-08T08:22:28+0700

		2022-04-08T08:22:29+0700